МИРШВСЬКА
ОЛЬСЬКА РАДА

СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

МИРНОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ

БОЛЮГИНИНЪ МИРНОЕ
КОЙ ШУРАСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
МИРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О созыве 1 сессии Мирновского сельского совета Симферопольского
района Республики Крым 2 созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Мирновское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,
временным Регламентом Мирновского сельского совета Симферопольского
района Республики Крым, утвержденным решением 4 сессии Мирновского
сельского совета от 21.03.2014 № 14/14:

1. Созвать 1 сессию Мирновского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым 2 созыва (далее - 1 сессия 2
созыва) 30.09.2019 года.

2. Провести 1 сессию 2 созыва в 15:00 в в актовом зале МБУК
«ЦКССР» районный Дом культуры по адресу: Симферопольский район, с.
Мирное, ул.Белова, 3.

3. Сформировать проект повестки дня 1 сессии 2 созыва из
следующих вопросов:

3.1. «О создании счетной комиссии Мирновского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым второго созыва».

3.2. «Об избрании (делегировании) депутата представительного органа
Мирновского сельского поселения в состав Симферопольского районного
совета второго созыва».

3.3. «Об избрании председателя Мирновского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым второго созыва -  главы
администрации Мирновского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым».

от «25» сентября 2019 года № 14/19 с. Мирное

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на
информационном стенде в администрации Мирновского сельского
поселения, а также на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети Интернет: http:// mimoe-crimea.ru.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Мирновского
сельского совета- глава админист
Мирновского сельского поселения С.В. Ковалев

9